
入札結果表（物品等） 令和5年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

162,175 1回 令和5年3月15日

178,392 落札 令和5年4月3日

356,486,440 1回 令和5年1月20日

392,135,084 落札 令和5年4月1日

135,851,932 1回 令和5年1月20日

149,437,125 落札 令和5年4月1日

550,000 1回 令和5年8月25日

605,000 落札 令和5年8月25日

160,000 1回 令和5年9月22日

176,000 落札 令和5年9月22日

350,000 1回 令和5年9月22日

385,000 落札 令和5年9月22日

1,150,000 1回 令和5年9月22日

1,265,000 落札 令和5年9月22日

510,000 1回 令和5年9月22日

561,000 落札 令和5年9月22日

案件名称 物品種目 入札方式
予定価格
（税抜）

最低制限／
調査基準価格

（税抜）
契約の相手方

令和5年度
ゴム印等単価契約

04印章品
(紙)事後審査
型一般競争 339,120 なし （株）宇佐美寛山堂

一般競争 405,540,040 なし 大阪瓦斯（株）

入札
経緯

WTO

‐

適用

令和5年度　平野下水処理
場汚泥溶融炉で使用する
都市ガス1,150,800㎥

13その他代行
26その他

一般競争 154,172,669 なし 大阪瓦斯（株） 適用

令和5年度　舞洲スラッジ
センターで使用する都市
ガス3,028,000㎥

13その他代行
26その他

令和5年度　舞洲スラッジ
センター男子トイレ修繕

設備修繕
(紙)事後審査
型一般競争

(紙)事後審査
型一般競争 935,000 なし （株）アーツグリーン

西部方面管理事務所管内
ほか3管内の事業所で使用
する都市ガス88,064㎥

13その他代行
26その他

(紙)事後審査
型一般競争

-

西淀公園ほか１公園男子
トイレ修繕

設備修繕
(紙)事後審査
型一般競争 403,000 なし 丸藤工業（株） -

長柄東公園フェンス修繕 設備修繕

（株）アームテック -

照ケ丘矢田公園ほか１公
園トイレブース修繕

設備修繕
(紙)事後審査
型一般競争 851,750 なし （株）誠廣

(紙)事後審査
型一般競争 512,000 なし 古瀬建設工業（株）

-

浅香中央公園トップライ
ト修繕

設備修繕
(紙)事後審査
型一般競争 1,160,000 なし

-
靭公園入口ゲート及び温
室硝子修繕

設備修繕



入札結果表（物品等） 令和5年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 
案件名称 物品種目 入札方式

予定価格
（税抜）

最低制限／
調査基準価格

（税抜）
契約の相手方

入札
経緯

WTO

257,000 1回 令和5年9月22日

282,700 落札 令和5年9月22日

今川公園ほか２公園トイ
レ修繕

設備修繕
(紙)事後審査
型一般競争 538,090 なし 丸藤工業（株） -


